



**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
**Bank of Maharashtra**

भारत सरकार का स्वयम्  
एक परिवार एक बैंक

**Thane Zonal Office :**

**B-37, Waagle Industrial Estate, Thane (W) - 400604**

**Ph : 022-25823040 Fax : 022-25828931**

**e-mail : cmmarc\_tha@mahabank.co.in**

**(Head Office: 'Lokmangal', 1501, Shivajinagar, Pune: 411 005)**

## E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Properties (Appendix - IV - A)

**E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.**

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower/s and Guarantor/s that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Bank of Maharashtra, the possession of which have been taken by the Authorised Officer of Bank of Maharashtra, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" on 30/05/2019 on <https://www.bankofmaharashtra.com>, for recovery of the balance due to the Bank of Maharashtra from the Borrower(s) and Guarantor(s) as mentioned in the table. Details of the Borrower/s and Guarantor/s, amount due, Short description of the immovable property and encumbrances known thereon, possession type, reserve price and the earnest money deposit are also given as under :

<b>1. M/s. Four P Brandcom Pvt. Ltd. with Nerul (West) Branch Contact 27714044/ bom1482@mahabank.co.in</b>			
<b>Borrower/s &amp; Guarantor/s Name &amp; Address- 1) M/s. Four P Brandcom Pvt. Ltd. - 5th Floor, Kalpvruksh Building, R.H.B Road, Mulund (W), Mumbai - 400080. 2) Bhavesh Bhinde, 3) Mrs. Jayaben Bhinde, 4) Mrs. Jigna Bhinde, All having address at 9, 10, 11, Kailash Ashish Tower, Dr. Ambedkar Road, Mulund (W), Mumbai - 400080, 5) M/s. Guju Ads Pvt. Ltd., 5th Floor, Kalpvruksh, RHB Road, Mulund (W), Mumbai - 400080</b>			
<b>Outstanding Amount</b>	Rs. 4,62,24,078.52 plus interest @ 15.25 % p.a. w.e.f 01/03/2014; And		
<b>Total Due + Interest :</b>	Rs. 1,18,26,003.00 plus interest @ 16.25 % p.a. w.e.f. 01/03/2014 Plus costs, charges and other expenses		
<b>LOT No. 1 Physical Possession - Room Nos. 9, 10 and 11, Kailash Ashish Baithi Chawl, Near Kailash Ashish CHSL, situated on Dr. Ambedkar Road and Ganesh Gawade Road, Opposite Smita Society, Mirani Nagar, Near Kalidas Hall, Off P. K. Road in Mulund West, Mumbai-400 080 admg. 660 sq. ft. carpet.</b>	<b>Reserve Price</b> Rs. 80,46,000/- (Rupees Eighty Lakhs Forty Six Thousand only)	<b>EMD</b> Rs. 8,04,600/- (Rupees Eight Lakhs Four Thousand Six Hundred only)	
<b>Date &amp; Time of Inspection of the Property - 23/05/2019 from 11.00 a.m to 4.00 p.m</b>			
<b>2. Vibgyor World with Nerul Township Branch Contact 27700507/27701933/ bom976@mahabank.co.in; brmgr976@mahabank.co.in</b>			
<b>Borrower/s &amp; Guarantor/s Name &amp; Address- 1. M/s. Vibgyor World - Proprietor Mr. Ashish R. Tandon 3, Kherani Estate, Opp. Kherani Road, Sakinaka, Andheri (East), Mumbai 400 013 alongwith 2. Mrs. Kanchan Tandon Also at :1003, Yarrow, Naher Amrit Shakti, Chandavali Farm Road, Chandiwali, Andheri (East), Saki Naka, Mumbai 400072. 3. Mr. Rajendra Mayaji Mhatre, House No. 56/138, Kemali Kunte House, Targhar, Kombudbudje, Ulwe, Taluka Panvel, 4. Mr. Dilip Tarachand Rathi and 5. Mr. Surendra T. Rathi - Flat No. 601, 6th floor, Gagangiri Enclave, Building No. A-3, Old S.No. 106/1(P), New S.No. 61/1 (P), Village Barave, Behind Birla College, Kalyan West</b>			
<b>Outstanding Amount</b>	Rs. 21,96,843/- plus unapplied interest @ 13.75% wmr wef 01/07/2013.		
<b>Total Due + Interest :</b>	Rs. 1,99,99,917.57/- plus unapplied interest @ 13.75% wmr wef 01/12/2013. Rs. 1,00,00,000/- plus unapplied interest @ 15.75% wmr wef 09/04/2013		
<b>LOT No.2 Physical Possession - Flat No. 601, 6th floor, Gagangiri Enclave, Bldg. No. A-3, Old Survey No. 106/1(P), New S.No. 61/1, Village Barve, Behind Birla College, Kalyan West. admg. 864 sq. ft. carpet</b>	<b>Reserve Price</b> Rs. 60,50,000/- (Rupees Sixty Lakhs Fifty Thousand only)	<b>EMD</b> Rs. 6,05,000/- (Rupees Six Lakhs Five Thousand only)	
<b>Date &amp; Time of Inspection of the Property - 23/05/2019 from 11.00 a.m to 4.00 p.m</b>			
<b>3. M/s. Drishti Trade House with RAE Belapur Branch Contact 27571606/ bom1292@mahabank.co.in</b>			
<b>Borrower/s &amp; Guarantor/s Name &amp; Address- 1. M/s. Drishti Trade House - Proprietor - Mr. Manoj P. Dharmani B-10, Basement of Nav Vyapar Bhavan Premises Co-op. Soc. Ltd., 49, P. D'Mello Road, Masjid Bunder (East), Carnac Bunder, Mumbai - 400 009. 2. Ms. Payal Manoj Dharmani - Flat No. 503-B, Swami Jairamdas CHS. Plot No. 575 (part), 576 (part), CTS No. 177-B, Ramkrishna Chemburkar Marg, Near Chembur Police Station, Mumbai - 400 074. 3. Pushpa A Veerani and 4. Ajit Singh G Veerani, Both residing at : Flat No.303, Plot No.16-17, Om Namu Shivay Building, Mumbai - 400 071</b>			
<b>Outstanding Amount</b>	1. Rs. 5,50,19,104.29 plus unapplied interest @ 13.90% pa w.e.f 1/4/2014 w.m.r		
<b>Total Due + Interest :</b>	2. Rs. 12,25,676.00 plus unapplied interest @ 18.40% pa w.e.f 27/3/2014 w.m.r 3. Rs. 77,46,344.00 plus unapplied interest @ 18.40% pa w.e.f 21/4/2014 w.m.r 4. Rs. 30,25,000.00 plus unapplied interest @ 18.40% pa w.e.f 8/5/2014 w.m.r 5. Rs. 31,35,831.00 plus unapplied interest @ 18.40% pa w.e.f 2/6/2014 w.m.r 6. Rs. 32,81,000.00 plus unapplied interest @ 18.40% pa w.e.f 10/6/2014 w.m.r 7. Rs. 30,15,905.00 plus unapplied interest @ 18.40% pa w.e.f 10/7/2014 w.m.r 8. Rs. 24,08,487.00 plus unapplied interest @ 18.40% pa w.e.f 25/7/2014 plus other costs, charges and expenses		
<b>LOT No. 3 Physical Possession - Office No. B-10, Basement of Nav Vyapar Bhavan Premises Co-op. Soc. Ltd., Cadastral Survey No. 35, TPS 1, Final Plot No.49, Behind Iron Market, Opposite Petrol Pump, Elphinstone Estate, P.D'Mello Road, Masjid Bunder (East), Carnac Bunder, Mumbai - 400 009 admg. 300 sq. ft built up</b>	<b>Reserve Price</b> Rs. 43,74,000/- (Rupees Forty Three Lakhs Seventy Four Thousand only)	<b>EMD</b> Rs. 4,37,000/- (Rupees Four Lakhs Thirty Seven Thousand only)	
<b>Date &amp; Time of Inspection of the Property - 23/05/2019 from 11.00 a.m to 4.00 p.m</b>			
<b>4. M/s. Saraswathi Industries - with, Kalyan Main Branch Contact 95251-2213054/bom15@mahabank.co.in</b>			
<b>Borrower/s &amp; Guarantor/s Name &amp; Address- M/s. Saraswathi Industries - Partners-Sunil Harishchandra Pandirkar, Sanchit Harish Shetty, Harpal Singh Khurana, 104, Kanchan Industrial Premises CHSL, Village Mohili, Andheri Kurla Road, Saki Naka, Mumbai Also having address at 1st Floor, Plot No.7, Behind Rehmani Hotel, Kherani Road, Sakinaka, Mumbai - 400 072. 2. Mr. Sunil Harishchandra Pandirkar - Flat No.5, Floor No.5, Wing A, Plot No.1369/7, Valmik Apartment, Marol Church Road, Nr. Saint John High School, Andheri East Mumbai. 3. Mr. Sanchit Harish Shetty - No.10, Chakravarthy Iyengar Layout, 1st Main, Sheshadripuram, Bangalore. 4. Mr. Harpal Singh Khurana (Proprietor of M/s. S S Silk Mills) C302, 3rd Floor, Orchide, Ever Shine Park, Prathamesh Complex, Veera Desai Road, Andheri West, Mumbai -</b>			
<b>Outstanding Amount</b>	Rs. 5,78,74,105/- plus interest @ 11.95 % w.e.f. 03/08/2017 plus other costs, charges and expenses		
<b>Total Due + Interest :</b>			
<b>LOT NO.4 : Unit No.104, 1st Floor, Kanchan Industrial Premises Co-op. Soc. Ltd., Sakinaka Telephone Exchange Road, near Corporation Bank, Opp. Crescent Business Park, behind Telephone Exchange, Off Andheri Kurla Road, Sakinaka in Kurla (W), Mumbai - 400 072 admg. 3420 sq. ft. built up area</b>	<b>Reserve Price</b> Rs. 2,93,53,240/- (Rupees Two Crores Ninety Three Lakhs Fifty Three Thousand Two Hundred and Forty only)	<b>EMD</b> Rs. 29,53,000/- (Rupees Twenty Nine Lakhs Fifty Three Thousand only)	
<b>Date &amp; Time of Inspection of the Property - 23/05/2019 from 11.00 a.m to 4.00 p.m</b>			
<b>Note: Sale is subject to the outcome of S.A. 421/2018 pending before DRT II, Mumbai. Society vide their letter dated 1/6/2018 has informed that the outstanding dues as on 30/6/2018 are Rs. 32,47,662/-.</b>			
<b>The bidders shall improve their further offers in multiples of Rs. 1,00,000/- (Rupees One lakh) Only.</b>			

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link "<https://www.bankofmaharashtra.in/propsale.asp>" provided in the Bank's website.

**Date : 10/05/2019**

**Place: Thane**

**Sd/-**  
**Chief Manager & Authorised Officer,**  
**Bank of Maharashtra, Thane**

FREE PRESS JOURNAL 13.5.19.



(मुख्य कार्यालय : १५०१, 'लोकमंगल', शिवाजीनगर, पुणे : ४११ ००५)

**स्थावर मालमत्तांच्या विक्रीकरिता ई-ऑक्शन विक्री सूचना (अपेंडिक्स-IV-A)**

दि सिक्युरिटायझेशन अॅन्ड रिक्स्ट्रक्शन ऑफ फायनॅन्शियल अॅसेट्स अॅन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इन्टरेस्ट अॅक्ट २००२ आणि त्यासह वाचण्याच्या सिक्युरिटी इन्टरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स २००२ मधील रूल ८(६) च्या अटीनुसार स्थावर मालमत्तेच्या विक्रीकरिता ई-ऑक्शन विक्री सूचना.

या ठिकाणी सर्वसाधारण जनतेस आणि विशेषकरून कर्जदार आणि जामीनदारांना सूचना देण्यात येते की, खाली नमूद केलेल्या स्थावर मालमत्ता, ज्या सुरक्षित धनको (सिक्युअर्ड क्रेडीटर) बँक ऑफ महाराष्ट्र यांच्याकडे गहाण/बोज्याअंतर्गत आहेत आणि बँक ऑफ महाराष्ट्रचे अधिकृत अधिकारी यांनी सदर मालमत्तांचा ताबा घेतला असून, त्या मालमत्तांची विक्री दि. ३०/०५/२०१९ रोजी <https://www.bankeauctions.com> वर "जसे आहे जेथे आहे" आणि "जसे आहे जे आहे" तसेच "तेथे जे आहे" या तत्वावर, बँक ऑफ महाराष्ट्र यांना खाली नमूद केलेल्या परीशिष्टामधील कर्जदार व जामीनदार यांच्याकडून येणे असलेली रक्कम वसूल करण्यासाठी केली जाणार आहे. कर्जदार आणि जामीनदारांकडून येणे असलेल्या रकमेचा तपशील, स्थावर मालमत्तेचे संक्षिप्त वर्णन आणि त्यावरील माहित असलेला बोजा, ताब्याचा प्रकार, राखीव किंमत आणि बयाणा रकम पुढील प्रमाणे आहे.

<p>१ मे. फोर पी. ब्रॅडकॉम प्रा. लि., नेरुळ (प) शाखा, संपर्क २७७१४०४४/bom1482@mahabank.co.in</p> <p>कर्जदार आणि जामीनदारांची नावे व पत्ते : १) मे. फोर पी ब्रॅडकॉम प्रा. लि., ५ वा मजला, कल्पवृक्ष बिल्डींग, आर.एच.बी रोड, मुलुंड (प), मुंबई-४०००८०. २) भावेश भिंडे, ३) सौ. जयाबेन भिंडे, ४) सौ. जिन्ना भिंडे, सर्व सा : १,१०,११, कैलाश आशिष टॉवर, डॉ. आंबेडकर रोड, मुलुंड (प) मुंबई-४०००८०. ५) मे. गुज् अॅडव्. प्रा. लि., ५ वा मजला, कल्पवृक्ष बिल्डींग, आर.एच.बी रोड, मुलुंड (प), मुंबई-४०००८०.</p>			
येणे रक्कम	रु. ४,६२,२४,०७८.५२ अधिक दि. ०१/०३/२०१४ पासूनचे १५.२५% दराने वार्षिक व्याज आणि	राखीव किंमत	बयाणा रक्कम
एकूण येणे+ व्याज	रु. १,१८,२६,००३.०० अधिक दि. ०१/०३/२०१४ पासूनचे १६.२५% दराने वार्षिक व्याज. अधिक किंमत, आकार आणि इतर खर्च	रु. ८०,४६,०००/- (रु. ऐंशी लाख सहाचौबीस हजार फक्त)	रु. ८,०४,६००/- (रु. आठ लाख चार हजार सहाशे फक्त)
<p>लॉट नं. १ प्रत्यक्ष ताबा- रुम नं. ९, १० आणि ११ कैलाश अशिष बँदी चाक, कैलाश आशिष सीएचएसएलजवळ, डॉ. आंबेडकर रोड आणि गणेश गावडे रोड, स्मिता सोसायटी समोर, मिरानी नगर, कालिदास हॉलजवळ, ऑफ पी.के. रोड मुलुंड प. मुंबई-४०००८०. चटई क्षेत्रफळ ६६० चौ. फू. मालमत्तेच्या पाहणीची तारीख व वेळ : दि. २३/०५/२०१९ पासून सा. ११.०० ते दु. ४.००</p>			
<p>२ विबम्योर वर्ल्ड, नेरुळ टाऊनशिप शाखा, संपर्क २७७००५०७/२७७०१९३३/ bom976@mahabank.co.in, brmgr976@mahabank.co.in</p> <p>कर्जदार आणि जामीनदारांची नावे व पत्ते : १) मे. विबम्योर वर्ल्ड, प्रोप्रा. श्री. आशिष आर टंडन, ३, खेराणी इस्टेट, खेराणी रोडसमोर, साकीनाका, अंधेरी, (पूर्व) मुंबई-४०००१३, २) सौ. कांचन टंडन, तसेच : १००३, यारो, नाहर अमृत शक्ती, चांदीवली फार्म रोड, चांदीवली, अंधेरी (पूर्व) साकीनाका, मुंबई-४०००७२, ३) श्री. राजेंद्र मयाजी म्हात्रे, हाऊस नं. ५६/१३८, केमली कुंटे हाऊस, तारघर, कोंबुडुडजे, उळवे, तालुका पनवेल, ४) श्री. दिलीप ताराचंद राठी, आणि ५) श्री. सुरेंद्र टी. राठी, फ्लॅट नं. ६०१, ६ वा मजला, गगनगिरी एन्क्लेव्ह, बिल्डींग नं. ए-३, जुना स. नं. १०६/१(पी), न्यू स. नं. ६१/१ (पी), गाव बारावे, बिला कॉलेजमार्गे, कल्याण पश्चिम</p>			
येणे रक्कम	रु. २१,९६,८४३/- अधिक १३.७५% दराने लागू न केलेले व्याज, दि. ०१/०७/२०१३ पासूनच्या मासिक येण्यासहीत	राखीव किंमत	बयाणा रक्कम
एकूण येणे+ व्याज	रु. १,९९,९९,९१७.५७/- अधिक १३.७५% दराने लागू न केलेले व्याज, दि. ०१/१२/२०१३ पासूनच्या मासिक येण्यासहीत	रु. ६०,५०,०००/- (रु. साठ लाख पन्नास हजार फक्त)	रु. ६,०५,०००/- (रु. सहा लाख पाच हजार फक्त)
<p>लॉट नं. २ प्रत्यक्ष ताबा- फ्लॅट नं. ६०१, ६ वा मजला, गगनगिरी एन्क्लेव्ह, बिल्डींग नं. ए-३, जुना स. नं. १०६/१(पी), न्यू स. नं. ६१/१, गाव बारावे, बिला कॉलेजमार्गे, कल्याण पश्चिम. चटई क्षेत्रफळ ८६४ चौ. फू. मालमत्तेच्या पाहणीची तारीख व वेळ : दि. २३/०५/२०१९ पासून सा. ११.०० ते दु. ४.००</p>			
<p>३ मे. दृष्टी ट्रेड हाऊस, आरएई बेलापूर शाखा, संपर्क -२७५७१६०६/bom1292@mahabank.co.in,</p> <p>कर्जदार आणि जामीनदारांची नावे व पत्ते : १) मे. दृष्टी ट्रेड हाऊस, प्रोप्रा. श्री मनोज पी. धर्माणी, बी-१०, नव व्यापार भवन प्रिमायसेस को-ऑप सोसा.लि., चे तळघर ४१, पी. डी मेलो रोड, मस्जिद बंदर (पूर्व) कारनॅक बंदर, मुंबई-४०० ००९, २) कु. पायल मनोज धर्माणी, फ्लॅट नं. ५०३-बी, स्वामी जयरामदास सीएचएस. प्लॉट नं. ५७५ (भाग), ५७६ (भाग), सीटीएस नं. १७७-बी, रामकृष्ण चॅम्बर मार्ग, चॅम्बर पोलिस स्टेशनजवळ, मुंबई-४०० ०७४, ३) पुष्पा ए. विरानी, आणि ४) अजित सिंग जी विरानी, दोघेही सा : फ्लॅट नं. ३०३, प्लॉट नं. १६-१७, ओम नमो शिवाय बिल्डींग, मुंबई-४०००७१.</p>			
येणे रक्कम	१) रु. ५,५०,१९,१०४.२९ अधिक १३.९०% दराने लागू न केलेले वार्षिक व्याज, दि. १/४/२०१४ पासूनच्या मासिक येण्यासहीत	राखीव किंमत	बयाणा रक्कम
एकूण येणे+ व्याज	२) रु. १२,२५,६७६.०० अधिक १८.४०% दराने लागू न केलेले वार्षिक व्याज, दि. २७/३/२०१४ पासूनच्या मासिक येण्यासहीत ३) रु. ७७,४६,३४४.०० अधिक १८.४०% दराने लागू न केलेले वार्षिक व्याज, दि. २१/४/२०१४ पासूनच्या मासिक येण्यासहीत ४) रु. ३०,२५,०००.०० अधिक १८.४०% दराने लागू न केलेले वार्षिक व्याज, दि. ०८/५/२०१४ पासूनच्या मासिक येण्यासहीत ५) रु. ३१,३५,८३१.०० अधिक १८.४०% दराने लागू न केलेले वार्षिक व्याज, दि. २/६/२०१४ पासूनच्या मासिक येण्यासहीत ६) रु. ३२,८१,०००.०० अधिक १८.४०% दराने लागू न केलेले वार्षिक व्याज, दि. १०/६/२०१४ पासूनच्या मासिक येण्यासहीत ७) रु. ३०,१५,९०५.०० अधिक १८.४०% दराने लागू न केलेले वार्षिक व्याज, दि. १०/७/२०१४ पासूनच्या मासिक येण्यासहीत ८) रु. २४,०८,४८७.०० अधिक १८.४०% दराने लागू न केलेले वार्षिक व्याज, दि. २५/७/२०१४ अधिक इतर किंमत, आकार व खर्च	रु. ४३,७४,०००/- (रुपये त्रेचाळीस लाख चौऱ्याहत्तर हजार फक्त)	रु. ४,३७,०००/- (रुपये चार लाख सदतीस हजार फक्त)
<p>लॉट नं. ३ प्रत्यक्ष ताबा : ऑफिस नं. बी-१०, नव व्यापारभवन प्रिमायसेस को-ऑप. सोसा.लि. चे तळघर, कॅडॅस्ट्रल स. नं. ३५, टी.पी.एस.१, फायनल प्लॉट नं. ४९, आर्य मार्केटच्या मागे, पेट्रोल पंपासमोर, एल्कीन्स्टन इस्टेट, पी.डी.मेलो रोड, मस्जिद बंदर (पूर्व), कारनॅक बंदर, मुंबई-४००००९. बांधकाम क्षेत्रफळ ३०० चौ.फू. मालमत्ता पाहणीची तारीख व वेळ : दि. २३/०५/२०१९ रोजी सकाळी ११.०० ते दु. ४.०० पर्यंत</p>			
<p>४ मे. सरस्वती इंडस्ट्रीज, कल्याण मुख्य शाखा, संपर्क : ९५२५१-२२१३०५४/bom15@mahabank.co.in</p> <p>कर्जदार आणि जामीनदारांची नावे व पत्ते : मे. सरस्वती इंडस्ट्रीज - भागीदार - सुनिल हरीशंकर पांडीकर, संश्लित हरीश शेठ्टी, हरपाल सिंग खुराना, १०४, कांचन इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस सीएचएसएल, गांव मोहिली, अंधेरी कुर्ला रोड, साकीनाका, मुंबई, तसेच : १ ला मजला, प्लॉट नं. ७, रेहमानी हॉटेलमार्गे, खेराणी रोड, साकीनाका, मुंबई-४०००७२. २) श्री. सुनिल हरीशंकर पांडीकर, फ्लॅट नं. ५, ५ वा मजला, विंग ए, प्लॉट नं. १३६९/७, वाल्मिक अपार्टमेंट, मरोळ चर्च रोड, सेंट जॉन हायस्कूल जवळ, अंधेरी पूर्व, मुंबई. ३) श्री. संश्लित हरीश शेठ्टी, नं. १०, चक्रवर्ती अय्यंगार लेआऊट, १ ला मैन, शेशाद्रीपूरम, बंगलोर. ४) श्री. हरपाल सिंग खुराना (प्रोप्रा. मे. एस.एस. सिल्क विल्न्ट्) सी-३०२, ३ रा मजला, ऑर्कीड, एव्हर शाईन पार्क, प्रथमेश कॉम्प्लेक्स, वीरा देसाई रोड, अंधेरी पश्चिम, मुंबई-५३.</p>			
येणे रक्कम	रु. ५,७८,७४,१०५/- अधिक दि. ०३/०८/२०१७ पासूनचे ११.९५% दराने व्याज अधिक इतर किंमत, आकार व खर्च	राखीव किंमत	बयाणा रक्कम
एकूण येणे + व्याज		रु. २,९३,५३,२४०/- (रुपये दोन कोटी त्र्याणश लाख त्रेपन्न हजार दोनशे चौबीस फक्त)	रु. २९,५३,०००/- (रुपये एकोणतीस लाख त्रेपन्न हजार फक्त)
<p>लॉट नं. ४ : युनिट नं. १०४, १ ला मजला, कांचन इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस को-ऑप. सोसा.लि., साकीनाका टेलिफोन एक्सचेंज रोड, कॉर्पोरेशन बँकेजवळ, क्रिसेंट बिझनेस पार्क समोर, टेलिफोन एक्सचेंजमार्गे, अंधेरी कुर्ला रोडच्या पुढे, साकीनाका, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई-४०००७२. बांधकाम क्षेत्रफळ ३४२० चौ.फू. मालमत्ता पाहणीची तारीख व वेळ : दि. २३/०५/२०१९ रोजी सकाळी ११.०० ते दु. ४.०० पर्यंत टीप : सदर विक्री डीआरटी-११, मुंबई येथे प्रलंबित असलेल्या एस.ए. ४२१/२०१८ च्या निकालाच्या अधीन राहिल सोसायटीने दि. ०१/०६/२०१८ रोजी जारी केलेल्या पत्रानुसार दि. ३०/०६/२०१८ रोजी धकित रक्कम रु. ३२,४७,६६२/- असल्याचे कळविले आहे. बोली वाढविण्याची रक्कम : रु. १,००,०००/- (रुपये एक लाख फक्त) च्या पटीत.</p>			
<p>विक्रीच्या तपशीलावर अटी व शर्ती जाणून घेण्यासाठी कृपया बँकेच्या वेबसाईटवरील लिंक "<a href="https://www.bankofmaharashtra.in/propsale.asp">https://www.bankofmaharashtra.in/propsale.asp</a>" पहावी</p>			
दिनांक : १०/०५/२०१९		सही/-	मुख्य प्रबंधक व अधिकृत अधिकारी,
स्थळ : ठाणे			बँक ऑफ महाराष्ट्र, ठाणे